
    

Jatkuvan oppimisen uudistushanke 

Parlamentaarisen jatkuvan oppimisen uudistusryhmän kokous 

Aika Perjantai 9.4.2021 klo 11.00–12.30  

Paikka Microsoft Teams –kokous 

ASIAT 

1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Jussi Saramo avasi kokouksen klo 11.02. 
 
2 Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin. 
 
3 Edellisen kokouksen muistio (liite 1) 

Edellisen kokouksen muistioon ei ollut huomautettavaa. 
 
4 Jatkuvan oppimisen parlamentaarisen uudistuksen eteneminen 

a. Suomen kestävän kasvun ohjelma: Alustava elpymis- ja palautumissuunnitelma  

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen kertoi Suomen kestävän kasvun ohjelman alustavista 
suunnitelmista, miten osaamiseen liittyvä kokonaisuus on siinä etenemässä ja miten valmistelu 
etenee. Keskustelussa osaamistason noston ja jatkuvan oppimisen sisältymistä suunnitelmiin 
pidettiin hyvänä, mutta korostettiin myös tutkimus-, kehitys- ja innovaatiopanostusten tärkeyttä ja 
osaamisen kehittämisen huomioimista myös muissa kokonaisuuksissa, jotta voidaan varmistaa 
oikeudenmukainen siirtymä.  
 

b. Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus: ensihavainnot lausuntopalautteesta 

(neuvotteleva virkamies Ville Heinonen, OKM) 

Puheenjohtaja totesi keskustelun alkuun, että palvelukeskusta koskeva hallituksen esitysluonnos oli 
lausunnolla maaliskuussa ja siitä saatiin 80 lausuntoa. Tavoitteena on antaa esitys eduskunnalle 
6.5., saada lainsäädäntö voimaan 1.9. ja toiminta käynnistymään nopeasti tämän jälkeen. 
Neuvotteleva virkamies Ville Heinonen kertoi saadusta lausuntopalautteesta ja siitä, millaisia 
muutoksia luonnokseen on sen perusteella tehty. Ryhmän keskustelussa nousi esiin erityisesti 
palvelukeskuksen ja eduskunnan kytköksen varmistaminen, jota pidettiin erittäin tärkeänä ja 
kannatettavana toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi.  
 

c. Seurantaryhmän kommentit toimeenpanosuunnitelmaan (suunnittelupäällikkö Kirsi 

Heinivirta, liite 3) 



Puheenjohtaja totesi alkuun olevan tärkeää, että uudistuksen etenemistä käsitellään 
mahdollisimman laajasti. Suunnittelupäällikkö Kirsi Heinivirta esitteli keskeiset huomiot 
seurantaryhmä uudistuksen toimeenpanosuunnitelmasta antamasta palautteesta. Keskeisiä 
viestejä olivat mm. tehdä näkyväksi millaista vaikuttavuutta toimilla on ja mitä muut toimijat kuin 
ministeriöt ja virastot osallistuvat toimeenpanoon. 

 
5 Lähetekeskustelu: Jatkuva oppiminen talousarviossa, tavoitteet, avainindikaattorit ja niiden 

tavoitetasot (erityisasiantuntija Saara Ikkelä, OKM, liite 4 ja 5) 

Puheenjohtaja totesi alkuun, että viime vuoden puolella määrittelimme uudistukselle vision ja 
tavoitteet eli suunnan ja ajatuksena oli kytkeä ne budjettiprosessiin ja sitä kautta osaksi 
eduskunnankin työtä. Tarkoituksena on käydä lähetekeskustelu tavoitteista, joita jatkuvan 
oppimisen kehittämiselle asetettaisiin. Erityisasiantuntija Saara Ikkelä esitteli aineiston 
avainindikaattoreista keskustelun pohjaksi. Ehdotuksena on sisällyttää talousarvioon 
indikaattoreista ne, jotka päivittyvät vuosittain ja asettaa tavoitetason nykytilan ja tavoitteiden 
mukaisesti vuoteen 2030.  
 
Keskustelussa jatkuvan oppimisen kytkentää talousarvioon ja ilmiöpohjaista tarkastelua pidettiin 
tärkeänä ja ehdotettuja tavoitetasoja kunnianhimoisina. Ehdotusta pidettiin hyvänä lähtökohtana, 
vaikka kehitettävää on esimerkiksi siinä, miten osallistumista muuhun kuin tutkintokoulutukseen tai 
muualla kertyvää osaamista saataisiin paremmin mitattua. Lisäksi ryhmä keskusteli koronan 
vaikutuksista kokonaisuuteen.  
 
6 Mahdolliset muut asiat 

Lopuksi puheenjohtaja totesi, että seuraava kokous on 10.5 ja tuolloin käsittelyssä on seuraava 
versio tavoitteista ja uudistuksen toimeenpanosuunnitelman päivitetty versio. 
 
7 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Saramo päätti kokouksen klo 12.33.  
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